
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RIVALTA 

Via Piossasco, 57 – 10040 RIVALTA DI TORINO 

C.F. 95565910015 – telef 011/904.73.05  

e.mail –TOIC84100N@istruzione.it - PEC – TOIC84100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito: www.icrivalta.gov.it 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 27 GIUGNO 2024 -- DELIBERA N. 106     

 

 

Il giorno 27 GIUGNO 2024 alle ore 17,00 si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Rivalta 
Presiede la riunione il Presidente Sig. Federica Palmieri 

Assume le funzioni di Segretario: Sig. Gabriele Gianoglio 

Consiglieri presenti:    10    su  16 

Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’ o.d.g.: 
 

Orario funzionamento plessi prime settimane di scuola a.s. 24-25 

 

VISTO  il Piano dell’Offerta Formativa 

VISTE  le esigenze didattiche 

VISTA       la delibera n. 25 del 07/05/24 del Collegio dei docenti  

 

Con voti favorevoli n° 10   Contrari n°   _0_                 Astenuti n° __0 

 

D E L I B E R A 

 

                X     ALL’UNANIMITA’                                    A MAGGIORANZA 

 

Funzionamento orario senza mensa:  

1. Plessi della scuola dell’Infanzia dal 11 al 20 settembre ‘24 con uscita alle 12,15; 
2. Classi Prime della scuola Primaria dal 11 al 20 settembre ‘24 con termine lezione alle 12,30: 
3. Tutte le classi della Primaria, ad eccezione delle prime, dal 11 al 13 settembre ‘24 con termine delle 

lezioni alle 12,30: 
4. SSIG dal 11 al 13 settembre ‘24 con termine delle lezioni alle 13,00. 

Le ore non svolte durante i giorni di lectio brevis verranno utilizzate per coprire alunni e classi sprovvisti di 
docenti nei primi giorni di scuola fino al completamento dell’organico. 

La presente delibera è approvata e resa immediatamente esecutiva. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il SEGRETARIO                                                                                               Il PRESIDENTE 

Sig. Gabriele Gianoglio       Sig.ra Federica Palmieri  


